会社法人等番号：0104-01-151474

2024 年 10 月 28 日

各 位

東京都港区芝浦 1-1-1

株式会社 HashPalette

PLT と APT の引き換えに関するお知らせ

株式会社HashPaletteは、2024年10月3日付のプレスリリース「HashPalette株式のAptos

Labs への譲渡に関する契約締結のお知らせ」にてご案内いたしました、PLT と APT の引換

えに関し、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. PLT と APT の引換後の取引禁止期間について

上記 2024 年 10 月 3日付のプレスリリースにおいて、PLT との引換えにより取得された APT

については、1 年間の取引禁止期間が設けられる可能性がある旨をご案内しておりました

が、今回、一切の取引制限を設けないことを決定いたしました。

2. PLT と APT の引換え期間について

PLT と APT の引換え期間に関しては、暗号資産交換業者と協議を進め、短期間での強制的

な交換が行われないよう、十分な引換え期間を今後設定いたします。

詳細につきましては、下記プレスリリースをご確認くださいますようお願い申し上げます。

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000081.000056303.html

以 上

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000081.000056303.html